
 

 

Министерство  

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства  

Нижегородской области 
 

П Р И К А З   
 

__________________                №   ________________ 
г. Нижний Новгород 

 
 

              

 

 

 

 
Во исполнение пункта 2 раздела II Протокола заседания организационного 

комитета по проведению Всероссийского конкурса профессионального 

мастерства «Лучший по профессии» от 19 декабря 2022 г., письма Министерства 

строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации  

от 24 марта 2023 г. № 15988-ИФ/03 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить условия и порядок участия в региональном этапе 

Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Лучший по 

профессии» в номинации «Лучший слесарь аварийно-восстановительных работ» 

согласно приложению 1 к настоящему приказу. 

2. Создать региональную конкурсную комиссию по проведению 

регионального этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства 

«Лучший по профессии» в номинации «Лучший слесарь аварийно-

восстановительных работ» (далее – Комиссия). 

3. Утвердить состав Комиссии согласно приложению 2 к настоящему 

приказу. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Министр М.Ю.Морозов 

 
 
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 

 

             

 

 Об утверждении условий и порядка участия  

в региональном этапе Всероссийского 

конкурса профессионального мастерства 

«Лучший по профессии» в номинации 

«Лучший слесарь аварийно-

восстановительных работ»   

 


